
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЧУНСКИЙ РАЙОН 
КАМЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
п.Каменск 

от 06 апр�ля 2022 года № 19 

Об утверждении план-графика реализации мероприятий, направленных на внесение 
изменений в нормативы градостроительного проектирования Каменского муниципального 
образования в части, касающейся обеспеченности населения велосипедными дорожками 
и полосами для велосипедов 

В целях реализации мероприятий, направленных на внесение изменений 
в нормативы градостроительного проектирования Каменского муниципального 
образования в части, касающейся обеспеченности населения велосипедными дорожками 
и полосами для велосипедов, руководствуясь Федеральным законом «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
от 06.10.2003 года № 131-ФЗ (в ред. от 20.07.2020 г.), Уставом Каменского 
муниципального образования, 

ПО СТ АНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить план-график мероприятий, направленных на внесение изменений
в нормативы градостроительного проектирования Каменского муниципального
образования в часrи, касающейся обеспеченности населения велосипедными дорожками
и полосами для велосипедов.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информацио.нном вестнике
Каменского муниципального образования и в сети Интернет.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.А.Банщиков 




